



DSR-ZP-III.271.1.2022

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1126 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn: **„Przeprowadzenie elektronicznego naboru do przedszkoli i szkół na rok 2022/2023”**,

Pytanie nr 2

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia znajduje się zapis:
"Dostęp do portalu oraz modułów zarządzania portalem musi być dostępny wyłącznie poprzez połączenie szyfrowane (TLS) w co najmniej wersji 3.0.:"
Jak należy rozumieć ten zapis skoro Protokół TLS nie ma wersji 3.0 a jego najnowsza wersja to 1.3?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, że chodzi o protokół TLS w wersji 1.3. Obecny zapis jest zwykłą omyłką pisarską.

Pytanie nr 3

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia znajduje się zapis:
"Portal musi zawierać skrypt informujący o wykorzystywaniu cookies na stronie. Informacja o wykorzystywaniu cookies przez stronę powinna się wyświetlać zaraz po wejściu na stronę główną serwisu."
Czy jeżeli portal nie używa plików cookies ale tylko wyłącznie ciasteczka o charakterze technicznym, informacja o cookies jest konieczna?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga, że w przypadku stosowania jakichkolwiek ciasteczek, taka informacja musi się pojawić dla użytkownika. Informacja może być ogólna i wskazywać jakie typy danych są zbierane.

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁÓDZI

/podpis nieczytelny/

**Roman Cieślak
DYREKTOR**

Wydziału Zamówień Publicznych

